ACCORDO QUADRO, alla ditta EP SPA via Terracina, 188 a – 80125 Napoli per la fornitura del 
servizio di: N° 632 buoni pasto dal valore nominale di € 7,00;  
Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 
2 è determinato in € 4140,86 (quattromilacentoquarantaeuro/86) IVA inclusa al 4%, comprese le 
spese di spedizione buoni pasto. 
 La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P-2-18 che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs.